
 

ZARZĄDZENIE NR 380/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 13 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 374/2021 z dnia 01 grudnia 2021 

roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji. 
 

Na podstawie art. 4 ust 3 pkt 3 i art. 26 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku  

o rachunkowości (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz Instrukcji inwentaryzacyjnej 

stanowiącej załącznik Nr 6 i 7 do Zarządzenia Nr 262/2021 Wójta Gminy Gardeja z dnia 

25 stycznia 2021 r. Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 

1. § 1 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

„Przeprowadzenie według stanu na ostatni dzień roku obrotowego 2021 inwentaryzacji 

następujących aktywów i pasywów: 
 

1) drogą spisu ich ilości z natury, tj.: 

a) papiery wartościowe w postaci materialnej (np. druki ścisłego zarachowania), 

b) pozostałych środków trwałych  i wyposażenia w Urzędzie Gminy w Gardei  

c) pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia w świetlicach wiejskich, 

d) pozostałych środków trwałych oraz wyposażenia w jednostkach Ochotniczej Straży 

Pożarnej na terenie gminy Gardeja, 

e) pozostałych środków trwałych i wyposażenia w ramach  projektu działanie 06.02. Usługi 

Społeczne RPOWP na lata 2014-2020 „Centrum Wsparcia Usług Społecznych w 

Gminie Gardeja” Umowa o dofinansowanie Nr RPPM.06.02.02-0094/20-00. 
 

2. § 2 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:  

„1. W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze spisu z natury powołuję Komisję 

Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Agnieszka Gólczyńska    - Przewodniczący Komisji 

2.      Iwona Sontowska    - Z-ca Przewodniczącego 

3.      Zbigniew Frymark    - Członek Komisji 
 

oraz Zespoły Spisowe w składzie: 
 

1. Joanna Nadolecka 

2. Bożena Piotrowska 
 

- w celu dokonania spisu aktywów zgodnie z § 1 pkt.1 lit. ”a, b” niniejszego zarządzenia; 
 

1. Paweł Kłos 

2. Aneta Laskowska 

3. Wojciech Nadolecki 
 

- w celu dokonania spisu aktywów zgodnie z § 1 pkt.1 lit. „c”  niniejszego zarządzenia; 
 

1. Mariusz Narolski  

2. Ryszard Ostrowski 

3. Tomasz Szczęsny 

 

 



- w celu dokonania spisu aktywów zgodnie z § 1 pkt.1 lit. „d” niniejszego zarządzenia. 
 

1. Mariusz Narolski  

2. Ryszard Ostrowski 

3. Tomasz Szczęsny 

 

- w celu dokonania spisu aktywów zgodnie z § 1 pkt.1 lit. „e” niniejszego zarządzenia. 

1. Katarzyna Reguła-Lubińska  

2. Sławomir Pulkowski”. 

 
 

 

                             § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             W  Ó  J  T      

         

Kazimierz   Kwiatkowski 


